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Överenskommelse mellan 
Studiefrämjandet Stockholms län och 
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning om 
föräldracirklar i Rinkeby  

Överenskommelse för tiden  

1 september 2015 – 31 december 2015 

 

Bakgrund 

Studiefrämjandet har under perioden 1 januari 2012 – 31 

december 2014 bedrivit föräldracirklar i studiecirkelform i 

Järvaområdet med stöd av Allmänna arvsfonden. Dessa bidrag 

har nu upphört. Studiefrämjandet Stockholms län har hos 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd ansökt om bidrag för att i nära 

samarbete med förvaltningen fortsätta att bedriva föräldracirklar 

för föräldrar med barn 0-18 år som bor i stadsdelsområdet. 

 

Mål med samarbetet 

 Öka föräldrars kunskaper om föräldrars rättigheter och 

skyldigheter  

 Öka föräldrars kunskap om barns och ungdomars behov 

och rättigheter  

 Öka föräldrars deltagande i familjehusens olika 

verksamheter  

 Öka förvaltningens dialog med föräldrar i 

stadsdelsområdet  

 

Former för samarbetet 

Föräldrar i stadsdelsområdet erbjuds, via förvaltningens och 

Studiefrämjandets samarbete, att delta i studiecirkeln Älskade 

barn, som riktar sig till föräldrar och barn med rötter i andra 

kulturer än den svenska. Utöver studiecirklarna anordnas 

föreläsningar, varav vissa kommer att hållas i Familjehuset. 

Föreläsningarna har olika teman, som fastställs i en styrgrupp. 

Önskemål inhämtas från cirkeldeltagare och boende i 

stadsdelsområdet.  

 

I samverkan med förvaltningen avser Studiefrämjandet 

genomföra:  

 Minst en utbildning för ca 20 nya cirkelledare från 

föreningar i stadsdelsområdet. Utbildningen innefattar två 
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heldagar i folkbildningskunskap, pedagogik och 

utbildning i materialet Älskade barn. Vid minst en av 

dessa dagar medverkar representanter från förvaltningen. 

 Start av studiecirklar, uppskattningsvis 10 st, om ca 5-7 

deltagare per cirkel. Varje cirkel omfattar minst fem 

träffar. Studiecirklarna ska hållas i stadsdelsområdet. 

 Två föreläsningar på olika teman. Representanter från 

familjehuset medverkar i dessa föreläsningar. Minst en av 

dessa hålls i familjehuset.  

 

Styrgrupp 

Samarbetet leds av en styrgrupp. Styrgruppen ansvarar för 

styrning och uppföljning av samarbetet. Styrgruppen består av: 

 

 Enhetschef från familjestödsenheten 

 Chef för familjehuset 

 Demokratisamordnare från förvaltningen 

 Utredare från förvaltningen 

 Projektledare från Studiefrämjandet  

 Representanter från två föreningar, en från Rinkeby och 

en från Husby 

 

Uppföljning 

Enkäter, mängdstatistik (könsuppdelad) och intervjuer. 

Studiefrämjandet svarar för uppföljning av måluppfyllelse på 

uppdrag av styrgruppen. 

 

Ersättning 

Total kostnad för perioden 1 september 2015 – 31 december 

2015: 300 000 kr fördelat på lönekostnader och övriga 

omkostnader enligt nedan: 

 

Lönekostnader 

Lönekostnader för projektledare och projektmedarbetare: 192 000 

kr. Projektledaren, anställd på 25 %, ska ha kontakt med 

förvaltningen, svara för uppföljning och redovisning. 

Projektmedarbetaren, anställd på 75 %, är stationerad på 

Familjehuset i Rinkeby minst en dag/vecka. Projektmedarbetaren 

ska ha kontakt med föreningar, delta i föreläsningar, rekrytera 

cirkelledare, stödja till cirkelledare, arrangera föreläsningar.  

 

Övriga omkostnader 

Övriga omkostnader 108 000 kr, fördelat på arvode till 

cirkelledare, kostnad för administration, förbrukningsmaterial 

inklusive studiecirkelmaterial, utbildning för blivande 
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cirkelledare, förtäring i samband med utbildning, lokalkostnader, 

föreläsararvode, barnpassning. 

 

 Fortsättning  

Om samarbetet faller väl ut avser förvaltningen och 

Studiefrämjandet fortsätta samarbetet under år 2016. 

Studiecirklarna under sista kvartalet 2015 utgör en startperiod 

med utvecklande av samarbete mellan Studiefrämjandet och 

förvaltningen. Under 2016 förväntas verksamheten nå betydligt 

fler föräldrar. 

 

 

 

 

 

Anna Hammar    Kerstin Alnervik 

Projektsamordnare   Verksamhetsområdeschef 

Studiefrämjandet Stockholms län  Rinkeby-Kista SDF 


